303 ¶ Gratian. *discept. 969. num. 13. Trent. lib. 2. resol. 1. tit. de filiatio. ne, num. 13. Escob. de pur. quest. 9. S. 4. num. 17. Noguier. allegat. 25. num. 285. D. Valenc. dict. conf. 90. num. 75. D. Castill. dict. cap. 122. num. 23. vers. Habitus is author.*

304 ¶ Et denique, porque los requisitos para dirimir el matrimonio, notados in *dict. cap. licet*, son 12. y aunque a todos faltan los testigos de Francisco

Francisco de Toledo, no hemos referido mas de algunos esenciales, y que en qualquiera negocio son precisos, por la prouança de oydas, Farin. *dict. quæst.* 69. num. 140. & 141. D. Castill. *dict. cap.* 122. num. 24. ibi: *Et concludit primam opinionem videri communem, dummodo testes deponentes de auditu deponant eum non nullis requisitis, de quibus ibi, quod scilicet audierint à pluribus, saltem à duobus, non ab uno tantum, & habuerint ex relatione antiquorum, & credant ita esse prout à maioribus audierunt, & sint personæ graues, & bona fama, & audierint, ante liem motam, &c.*

305 ¶ Y bien se dexa entender que todo lo que fuere necessario para que la prouança sea concluyente abremos de pedir en qualquiera litigio, y assi aduirtio muy bien el señor Castillo, *dict. num.* 124. illic: *Iuxta subiectam, namque materiam probationis de antiquo non aliàs testes concludere possunt, quam si dicant se ante liem motam audiuisse, & expressim nominent personas eorum à quibus audierunt, à maioribus scilicet, & velanti quoribus iuxta communes quoque in materia testium regulas, & doctrinas non possunt plenè probare testes singulares, & vel si plures nõ fuerint, sic que non vnus solum, nec etiam plures singulares, quo circa non sufficit, quod audierint, ab vno solo, & vel à diuersis personis, & longa ferie prosequitur, per tot. numer. 24.*

306 ¶ Noguer. *dict. alleg.* 25. num. 284. illic: *Inter quas opiniones concordia est, quod in alijs materijs præter matrimoniales, non requiruntur omnia requisita, cap. licet. Licet aliqua eorum requirantur. Et infra: Testes in hoc casu debere esse graues, & necessarium esse, quod nominent alios, à quibus audierunt ad minus duos & unusquisq; & quod hi debent esse fide digni, & non suspecti, nec habentes in causa interesse, & debent etiam dicere se credere, quod audierunt, &c.*

307 ¶ Con que de primo ad vltimum, iam iam, apparet los defectos que padecen todos treze testigos, y assi es lo mismo que si nõ huviera prouança alguna de contrario, pues ninguno concluye como de uia, para eniñ sunt non probare, & non secundum ius probare, l. quoties, vbi DD. ff. qui satisd. cog. cum conigestis ab Alvarez ax. lit. N. ni. 61. & lit. P. n. 187. D. Valenc. *cons.* 105. n. 55. cum seqq.